



E.Mail : cewregion@gmail.com
Phone No. 0422- 2447734 Fax No. 0422-2438648



TAMILNADU WATER SUPPLY & DRAINAGE BOARD

Office of the Chief Engineer, TWAD Board, Coimbatore

INVITATION OF BIDS- TWO COVER – ITEMWAR TENDER SYSTEM

FIRST CALL - SECOND EXTENSION NOTIFICATION

Extension Notification No. 02/ F.165 RH/ SDO (T3)/ CE/ CBE/ 2020/ Dated.17.04.2020

Sub: Combined Water Supply Scheme to 165 Rural habitations in 10 Village Panchayats of Tiruppur Union in Tiruppur District under the bulk provision from the proposed Augmentation of Water Supply Scheme to 708 habitations in Annur, Avinashi and Sulur Unions in Coimbatore and Tiruppur Districts. (Construction period: 12 months, Trial Run: 6 months and Paid maintenance: 12 months) – **Extension Notification - issued** – Regarding.

Ref: 1) This office IFB No: 11/ F.165 RH/ SDO (T3)/ CE/ CBE/ 2020/ Dated 26.02.2020.
2) This office Extension Notification No.01/F.165 RH/SDO(T3)/CE/ CBE/ 2020/ Dated.28.03.2020

Due to Corona Virus Disease (COVID-19)- Infection prevention & control and Administrative reasons extension notification issued as follows.

Sl. No.	Description	Extended up to
1.	Last date and time of downloading bid documents	20.05.2020 at 05.45 PM
2.	Last date and time for receipt of bid document	22.05.2020 at 03.00 PM
3.	Last date and time for opening of Technical bid	22.05.2020 at 03.30 PM

All other Terms and conditions in the IFB are remaining unaltered. The Extension Notification also uploaded in the website: www.tenders.tn.gov.in and www.twadboard.tn.gov.in.

Sd/...N.Raveendran.dt.17.04.2020
Chief Engineer (i/c), TWAD Board,
Coimbatore.

To
All Class-I Registered Contractors.

Copy submitted to the Managing Director, TWAD Board, Chennai for favour of information.
Copy submitted to the Engineering Director, TWAD Board, Chennai for favour of information.
Copy to the District Collector, Coimbatore District.
Copy to the District Collector, Tiruppur District.
Copy to the Assistant Director of Urban, Coimbatore.
Copy to the Vigilance officer, Vigilance Cell, TWAD Board, Chennai.
Copy to all Chief Engineers of TWAD Board for wide publicity.
Copy to all Superintending Engineers of this Region for wide publicity.
Copy to Joint Chief Engineer (PDC), TWAD Board, Head office, Chennai for information.
Copy to Joint Chief Engineer (COM), TWAD Board, Head office, Chennai for information.
Copy to all Executive Engineers of this Region for wide publicity.
Copy to Executive Engineer, TWAD Board, RWS Division, Tiruppur for information and necessary action (5 copies)
Copy to CE's Table
Copy to EE(D)/EE(M&B)/HDO/SGDO/SDO(T1)/ DO(T6 & T10)/AEE(D3)/AE(D4)/B5.
Copy to A.E.(Computer Section) for necessary action.
Copy to Accounts Officer, Internal Audit Wing.
Copy to Notice Board.
Spare copies – 10 Nos.

17/4/2020
For Chief Engineer, TWAD Board,
Coimbatore.

17/4/2020



E.Mail : cewregion@gmail.com
Phone No. 0422- 2447734 Fax No. 0422-2438648



தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியம்

தலைமைப் பொறியாளர் அலுவலகம், தருவ வாரியம், கோயம்புத்தூர் – 641 043.

ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு – இனம் வாரியான விலை மற்றும் இரு உறைகள் முறை
முதல் அழைப்பு – இரண்டாம் நீட்டிப்பு அறிவிப்பு

நீட்டிப்பு அறிவிப்பு எண்.02/கோ.165 கி.கு/முவஅ (டி3)/தபொ/கோவை/2020/நாள்.17.04.2020

பொருள் : திருப்பூர் மாவட்டம், திருப்பூர் ஒன்றியத்திற்குட்பட்ட 10 கிராம பஞ்சாயத்திலுள்ள 165 கிராம குடியிருப்புகளுக்கான கூட்டுக் குடிநீர் திட்டத்திற்கு கோவை மற்றும் திருப்பூர் மாவட்டங்களில் அன்னூர், அவிநாசி மற்றும் சூலூர் ஒன்றியங்களிலுள்ள 708 குடியிருப்புகளுக்கான குடிநீர் தேவையை மேம்படுத்தும் திட்ட மொத்த ஒதுக்கீட்டிலிருந்து குடிநீர் வழங்குவதற்கான இனம் வாரியாக ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு (பணிக்காலம் : 12 மாதங்கள், சோதனை ஒட்டம் : 6 மாதங்கள் மற்றும் கட்டண பராமரிப்பு : 12 மாதங்கள்) – ஒப்பந்தப்புள்ளி நீட்டிப்பு – வெளியிடுதல் – சம்பந்தமாக.

- பார்வை: 1) இவ்வலுவலக ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு எண் 11/கோ.165 கி.கு/முவஅ(டி3)/தபொ/கோவை/2020/ நாள்.26.02.2020
2) இவ்வலுவலக ஒப்பந்தப்புள்ளி நீட்டிப்பு அறிவிப்பு எண்.01/கோ.165 கி.கு/முவஅ (டி3)/தபொ/கோவை/ 2020/நாள். 28.03.2020

கொரோனா வைரஸ் நோய் காரணமாக (COVID-19) தொற்று தடுப்பு மற்றும் கட்டுப்பாடு மற்றும் நிர்வாக காரணங்களுக்காக காலநீட்டிப்பு அறிவிப்பு பின்வருமாறு வழங்கப்படுகிறது.

வ. எண்	விளக்கம்	நீட்டிப்பு காலம்
1	எந்த தேதி வரை ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் இணையதளத்திலிருந்து கிடைக்கும்	20.05.2020 அன்று 05.45 பி.ப
2	நிறைவு செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பெறப்படுவதற்கான கடைசி நாள் நேரமும்	22.05.2020 அன்று 03.00 பி.ப
3	பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும் நாள் மற்றும் நேரம்	22.05.2020 அன்று 03.30 பி.ப

ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பில் உள்ள நிபந்தனைகள் யாவும் மாற்றமில்லை. மேலும் இந்த ஒப்பந்தப்புள்ளி நீட்டிப்பு அறிவிப்பு www.twadboard.tn.gov.in மற்றும் www.tenders.tn.gov.in – இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்ய பட்டுள்ளது.

ஒப்பம்... என். இரவீந்திரன் நாள்.17.04.2020
தலைமைப் பொறியாளர்(பொ), த.கு.வ.வாரியம்,
கோவை.

தலைமைப் பொறியாளருக்காக, த.கு.வ.வாரியம்,
கோவை.

(Handwritten signature)